日9:00在本院石碶法庭第二审判庭公开开庭审理，逾期
将依法缺席判决。 宁波市海曙区人民法院
（2021）浙0203民初8430号

叶向荣（公民身份号码：3309031978****0919）：
本院受理的原告金学苗诉被告叶向荣买卖合同纠纷一案，
已受理。因你下落不明，现依照《中华人民共和国民事诉
讼法》第九十二条的规定，向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、开庭传票、告知独任审判人员通知
书、诉讼须知、诉讼风险提示书、法官廉政监督告知书、
外网查询告知书等材料。原告起诉要求：一、要求被告
叶向荣还原告的欠款叁万贰仟玖佰元，另加贰仟肆佰壹
拾陆圆整，共计叁万伍仟叁佰壹拾陆圆整（32900+
2416=35316），自起诉之日起，按银行同期贷款利率计
算至清偿时止；二、被告承担本案全部诉讼费用。限你
自本公告发出之日起60日内来本院行政庭（综合庭）领
取相关材料，逾期则视为送达。提出答辩状和举证的期
限为公告送达期满后的15日内。并定于2021年11月
10日在本院第十审判庭公开开庭审理，逾期将依法缺
席判决。 宁波市海曙区人民法院
（2021）浙0203民初8787号

洛阳米圣商贸有限公司：原告宁波广博文具商贸有限
公司与被告洛阳米圣商贸有限公司买卖合同纠纷一案，因
你下落不明，现依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十